№ 31    31 октября 2019 года
[image: image1.emf]
органов местного самоуправления

Веселовского сельсовета

с. Веселовское
Содержание:
Постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 29.10.2019г.  №121
· О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 26.01.2015 г. № 09 «Об утверждении Положения об оплате труда военно – учетного работника в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2019

с. Веселовское

№ 121
О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 26.01.2015 г. № 09 «Об утверждении Положения об оплате труда военно – учетного работника в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»
В целях упорядочения оплаты труда военно – учетного работника в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района, руководствуясь Постановлением Губернатора Новосибирской области от 15.10.2019 № 249-ДСП, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 26.01.2015 г. № 09 «Об утверждении Положения об оплате труда военно – учетного работника в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 23.10.2017 № 72; от 19.01.2018 № 05) следующие изменения:
1.1.
раздел II Положения об оплате труда военно – учетного работника в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области изложить в следующей редакции:

II. Размер должностного оклада

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	1
	Военно –  учетный работник
	2363

2.
Опубликовать настоящее постановление в печатном издании "Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета".

3.
Настоящее постановление распространяется на правоотношения, вступившие в силу после 01 октября 2019 года.

4.
Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

А.Л. Королев
Е.Л. Кривогубова

53-059
Соучредители: администрация Веселовского сельсовета и
Совет депутатов Веселовского сельсовета
Адрес редакционного Совета: 632936 НСО Краснозерский р-н,
с. Веселовское, ул. Ленина, 16
тел. 8-383-57-53-059
Председатель редакционного Совета Королев А.Л. тел. 53-059
Тираж 3 экз.